
Vastaus valtuustoaloitteeseen, Kevyenliikenteenväylien lisääminen Otalammelle edistämään 
turvallisuutta ja hyvinvointia 
 
Elinvoimalautakunta 03.12.2024 § 128  
  
 

Kunnanvaltuutetut Samppa Granlund ja Satu Mali sekä muut 
kunnanvaltuutetut ovat allekirjoittaneet valtuustoaloitteen 
kevyenliikenteen väylän lisäämiseksi Otalammelle edistämään 
turvallisuutta ja hyvinvointia. 
 
Valtuustoaloitetta perustellaan mm. seuraavasti: Meillä Otalammella ei ole 
riittävästi kevyen liikenteenväyliä, joita pitkin voisimme pyöräillä ja kävellä 
kouluun, harrastuksiin tai kauppaan. Ne matkat taitetaan autolla. 
Mahdollisuudet lenkkeilyyn tai pyöräilyyn harrastusmielessä ovat niin 
ikään vähäiset. Lapset on kuljetettava kouluun, vaikka jo move-mittausten 
perusteella liikkumista tulisi koululaistenkin kohdalla lisätä paljon. 
Kuntastrategia velvoittaa meitä parantamaan kunnan kevyen liikenteen 
verkostoa ja etsimään liikkumiseen ympäristöystävällisempiä tapoja ja 
helpottamaan liikkumista Vihdissä, Vihdistä ja Vihtiin. 
Pyöräilyreitistö 2000 poikkeaa Otalammella ja sitä tukeva väylästö puuttuu 
kuntamme puolelta kokonaan. 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että välille Kalliorinne – Vanha Porintie 
1371 ralkennetaan kevyeliikenteen väylä, jonka pituus on 9,8 km. Tie 25 
sisältää levennetyn pientareen, joka mahdollistaisi pyöräilyn aina 
Nummelaan asti. Myöhemmässä vaiheessa väylää voisi jatkaa kohti 
Luukkia, jonne Espoo on oman väylänsä jo rakentanut. 
 
Kevyenliikkenteen väylä esitetään siis ensi vaiheessa rakennettavaksi 
Vanhan Porintien varteen Salmijärven eteläpuolelle. 
 
Maantie 120 on Uudenmaan ELY-keskusen hallinnoima väylä, ja 
jalankulun- ja pyöräilynväylän toteuttaminen edellyttää tiesuunnitelman 
laatimista. Uudenmaan ELY-keskuksella on oma jalankulun- ja 
pyöräilynväylien tarvelista jossa on listattuna kävelyn ja pyöräilyn pääreitit. 
Vihdin alueella on ainoastaan maantie 110 Veikkola-Nummela väli kuuluu 
kävelyn ja pyöräilyn pääreitistöön. Väylän suunnittelua pyritään 
edistämään yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa, kun mm. mt 
110 veikkola-Vt2, sekä Valtatie 2 Nummela-Vihti kk yhteydet on saatu 
toteutukseen.  

 
Valmistelija Ville Könönen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 0440 421347 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Ville Könönen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi 

valtuustolle yllä olevan vastauksen ja esittää valtuuston toteavan aloitteen 
loppuun käsitellyksi. 
 



Päätös Elinvoimalautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle edelleen 
esitettäväksi valtuustolle yllä olevan vastauksen ja esittää valtuuston 
toteavan aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
Tiedoksi  
 
Kunnanhallitus 20.01.2025       
437/00.01.03.00/2024  
 

 
Valmistelija Ville Könönen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 0440 421347 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus esittää, että kunnanvaltuusto  
 

1) merkitsee elinvoimalautakunnan esittämän vastauksen tiedoksi 
2) toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi 
 

Päätös  
 
Tiedoksi  


